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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

Vívó (jelen, ?ordre_rang_init? - 45 vívó)

oldal 1/1

rang init rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 3 RABB Krisztián VASAS
2 5 ILIÁSZ Nicolas DSI DEBRECEN
3 10 BÁNYAY Endre Marcell DEBRECENI EAC
4 11 PÉCH Miklós MTK BUDAPEST
5 13 PETRUCZ Mirkó BVSC
6 15 KOSSUTH Bálint UTE
7 16 URBÁN Tamás Etele UTE
8 20 MÁTTYUS Sebestyén VASAS
9 21 NAGY Kristóf UTE

10 22 FRÖHLICH Bálint UTE
11 23 NOSEDA Szabolcs DVSZ
12 24 VAJDA Oszkár TFSE
13 26 KOMLÓ Márton BVSC
14 28 KISS Benedek MATE-GEAC
15 30 BÍRÓ Hugó VASAS
16 31 SÁPI Vince DEBRECENI EAC
17 32 PAPP Zsadány BVSC
18 36 SZABÓ Márton DEBRECENI EAC
19 40 KARÁCSONY Márton MATE-GEAC
20 42 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS
21 42 GODÓ Frigyes András BVSC
22 44 BANDER László NTE 1866
23 44 VIGH Botond UTE
24 53 KIS-TAMÁS Bence VASAS
25 54 BÍRÓ Barnabás VASAS
26 61 KOVÁCS Lőrinc VASAS
27 73 MIKUSKA Péter BHSE
28 TAKÁCS Tamás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
29 KLJAJIC Marko SRB
30 NEMES Máté DVSZ
31 LUO Han BVSC
32 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE
33 GLATZ Gergely METROPOLIS VÍVÓ CLUB
34 RACE Matia SRB
35 MARTON Ádám BVSC
36 KRUTÁK Dávid NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

37 KETSKÉS Krisztián BHSE
38 FÁBIÁN Kristóf METROPOLIS VÍVÓ CLUB
39 FRUMGARZTS Shlomo David ISR
40 SIMKÓ Levente NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
41 SZÁVÓ Tamás TFSE
42 VARGA Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
43 KURUCZ Richárd QPAC BENCÉS DSE
44 TÓTH Robin Viktor KVSE
45 CSALLÓ Zoltán NTE 1866
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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

45 vívó

1 csoportforduló

45 vívó
7 csoport (3 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
36 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 36 vívó

Direct tableau
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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 3
Versenybíró : ONRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG
KLJAJIC Marko SRB  3  V  V  V  3  2 0,500 0 23 5
SÁPI Vince DEBR  V  V  3  V  2  4 0,500 6 24 4
KURUCZ Richárd QPAC  3  0  0  4  2  2 0,000 -19 11 7
RABB Krisztián VASA  3  V  V  V  V  V 0,833 15 28 1
TAKÁCS Tamás NYÍRE  2  0  V  2  0  2 0,167 -18 11 6
TÓTH Robin Viktor KVSE  V  V  V  2  V  V 0,833 12 27 2
KISS Benedek MATE-  V  V  V  1  V  3 0,667 4 24 3

Csoport szám 2    10:00    Pást 4
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
VARGA Csanád NYÍRE  3  V  1  2  V  V 0,500 -1 21 4
NEMES Máté DVSZ  V  1  2  3  2  3 0,167 -12 16 7
BÍRÓ Hugó VASA  3  V  3  V  V  3 0,500 2 24 3
ILIÁSZ Nicolas DSI D  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
MIKUSKA Péter BHSE  V  V  3  2  V  1 0,500 -3 21 5
SZÁVÓ Tamás TFSE  3  V  3  4  4  4 0,167 -4 23 6
KOMLÓ Márton BVSC  1  V  V  2  V  V 0,667 2 23 2

Csoport szám 3    10:00    Pást 5
Versenybíró : PIECS Adrienn  METROPOLIS VÍVÓ CLUB

GY/M ind. AT RG
VAJDA Oszkár TFSE  0  V  V  V  V  V 0,833 12 25 2
PAPP Zsadány BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
VIGH Botond UTE  4  2  V  3  2  V 0,333 -2 21 5
SIMKÓ Levente NYÍRE  0  2  2  0  2  4 0,000 -20 10 7
BÁNYAY Endre Marcel DEBR  1  4  V  V  V  V 0,667 7 25 3
KÜRTÖSI Zsigmond BHSE  2  2  V  V  2  V 0,500 0 21 4
CSALLÓ Zoltán NTE 1  1  0  1  V  3  2 0,167 -17 12 6

Csoport szám 4    10:00    Pást 6
Versenybíró : NOSEDA Tibor  DVSZ

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Lőrinc VASA  V  3  V  V  4 0,600 5 22 3
LUO Han BVSC  3  4  0  V  4 0,200 -6 16 5
FRÖHLICH Bálint UTE  V  V  V  V  0 0,800 4 20 2
SZABÓ Márton DEBR  4  V  3  V  4 0,400 6 21 4
FÁBIÁN Kristóf METR  0  2  1  0  0 0,000 -22 3 6
PÉCH Miklós MTK B  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1

Csoport szám 5    10:00    Pást 7
Versenybíró : PUY Sebestyén  MVSZ

GY/M ind. AT RG
BÍRÓ Barnabás VASA  V  3  V  V  4 0,600 3 22 4
KARÁCSONY Márton MATE-  4  1  4  V  1 0,200 -5 15 5
NAGY Kristóf UTE  V  V  3  V  2 0,600 6 20 3
PETRUCZ Mirkó BVSC  3  V  V  V  V 0,800 7 23 2
GLATZ Gergely METR  2  0  0  2  0 0,000 -21 4 6
FRUMGARZTS Shlomo ISR  V  V  V  2  V 0,800 10 22 1
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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást 8
Versenybíró : FODOR Kende  METROPOLIS VÍVÓ CLUB

GY/M ind. AT RG
RACE Matia SRB  1  3  0  1  0 0,000 -20 5 6
MARTON Ádám BVSC  V  2  V  1  4 0,400 -3 17 4
KIS-TAMÁS Bence VASA  V  V  V  3  V 0,800 7 23 3
PÉNZES Zsolt TERÉZ  V  4  3  3  3 0,200 -2 18 5
NOSEDA Szabolcs DVSZ  V  V  V  V  2 0,800 9 22 2
KOSSUTH Bálint UTE  V  V  3  V  V 0,800 9 23 1

Csoport szám 7    10:00    Pást 9
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
MÁTTYUS Sebestyén VASA  V  V  V  4  3 0,600 7 22 3
KRUTÁK Dávid NYÍRE  2  0  V  3  1 0,200 -13 11 6
BANDER László NTE 1  3  V  3  1  2 0,200 -6 14 4
KETSKÉS Krisztián BHSE  0  4  V  3  2 0,200 -9 14 5
URBÁN Tamás Etele UTE  V  V  V  V  V 1,000 11 25 1
GODÓ Frigyes András BVSC  V  V  V  V  3 0,800 10 23 2
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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Zsadány BVSC 1,000 20 30 továbbjutó
2 ILIÁSZ Nicolas DSI D 1,000 16 30 továbbjutó
3 PÉCH Miklós MTK B 1,000 13 25 továbbjutó
4 URBÁN Tamás Etel UTE 1,000 11 25 továbbjutó
5 RABB Krisztián VASA 0,833 15 28 továbbjutó
6 TÓTH Robin Viktor KVSE 0,833 12 27 továbbjutó
7 VAJDA Oszkár TFSE 0,833 12 25 továbbjutó
8 GODÓ Frigyes And BVSC 0,800 10 23 továbbjutó
9 FRUMGARZTS Shl ISR 0,800 10 22 továbbjutó

10 KOSSUTH Bálint UTE 0,800 9 23 továbbjutó
11 NOSEDA Szabolcs DVSZ 0,800 9 22 továbbjutó
12 KIS-TAMÁS Bence VASA 0,800 7 23 továbbjutó
12 PETRUCZ Mirkó BVSC 0,800 7 23 továbbjutó
14 FRÖHLICH Bálint UTE 0,800 4 20 továbbjutó
15 BÁNYAY Endre M DEBR 0,667 7 25 továbbjutó
16 KISS Benedek MATE- 0,667 4 24 továbbjutó
17 KOMLÓ Márton BVSC 0,667 2 23 továbbjutó
18 MÁTTYUS Sebesty VASA 0,600 7 22 továbbjutó
19 NAGY Kristóf UTE 0,600 6 20 továbbjutó
20 KOVÁCS Lőrinc VASA 0,600 5 22 továbbjutó
21 BÍRÓ Barnabás VASA 0,600 3 22 továbbjutó
22 SÁPI Vince DEBR 0,500 6 24 továbbjutó
23 BÍRÓ Hugó VASA 0,500 2 24 továbbjutó
24 KLJAJIC Marko SRB 0,500 0 23 továbbjutó
25 KÜRTÖSI Zsigmon BHSE 0,500 0 21 továbbjutó
26 VARGA Csanád NYÍRE 0,500 -1 21 továbbjutó
27 MIKUSKA Péter BHSE 0,500 -3 21 továbbjutó
28 SZABÓ Márton DEBR 0,400 6 21 továbbjutó
29 MARTON Ádám BVSC 0,400 -3 17 továbbjutó
30 VIGH Botond UTE 0,333 -2 21 továbbjutó
31 PÉNZES Zsolt TERÉZ 0,200 -2 18 továbbjutó
32 KARÁCSONY Már MATE- 0,200 -5 15 továbbjutó
33 LUO Han BVSC 0,200 -6 16 továbbjutó
34 BANDER László NTE 1 0,200 -6 14 továbbjutó
35 KETSKÉS Krisztián BHSE 0,200 -9 14 továbbjutó
36 KRUTÁK Dávid NYÍRE 0,200 -13 11 továbbjutó
37 SZÁVÓ Tamás TFSE 0,167 -4 23 kieső
38 NEMES Máté DVSZ 0,167 -12 16 kieső
39 CSALLÓ Zoltán NTE 1 0,167 -17 12 kieső
40 TAKÁCS Tamás NYÍRE 0,167 -18 11 kieső
41 KURUCZ Richárd QPAC 0,000 -19 11 kieső
42 SIMKÓ Levente NYÍRE 0,000 -20 10 kieső
43 RACE Matia SRB 0,000 -20 5 kieső
44 GLATZ Gergely METR 0,000 -21 4 kieső
45 FÁBIÁN Kristóf METR 0,000 -22 3 kieső
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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

oldal 1/2

1 PAPP Zsadány BVSC

Tableau of 64

64 ---------

33 LUO Han BVSC

32 KARÁCSONY Márton MATE-G 15/6

17 KOMLÓ Márton BVSC

48 ---------

49 ---------

16 KISS Benedek MATE-G

9 FRUMGARZTS Shlomo David ISR

56 ---------

41 ---------

24 KLJAJIC Marko SRB

25 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

40 ---------

57 ---------

8 GODÓ Frigyes András BVSC

5 RABB Krisztián VASAS

60 ---------

37 ---------

28 SZABÓ Márton DEBREC

21 BÍRÓ Barnabás VASAS

44 ---------

53 ---------

12 PETRUCZ Mirkó BVSC

13 KIS-TAMÁS Bence VASAS

52 ---------

45 ---------

20 KOVÁCS Lőrinc VASAS

29 MARTON Ádám BVSC

36 KRUTÁK Dávid NYÍREG 15/4

61 ---------

4 URBÁN Tamás Etele UTE

PAPP Zsadány

Tableau of 32

LUO Han
15/12

KOMLÓ Márton

KISS Benedek
15/11

FRUMGARZTS Shlomo David

KLJAJIC Marko
15/3

KÜRTÖSI Zsigmond

GODÓ Frigyes András
15/10

RABB Krisztián

SZABÓ Márton
15/6

BÍRÓ Barnabás

PETRUCZ Mirkó
15/13

KIS-TAMÁS Bence

KOVÁCS Lőrinc
15/14

MARTON Ádám

URBÁN Tamás Etele
15/9

PAPP Zsadány

Tableau of 16

KOMLÓ Márton

15/9

FRUMGARZTS Shlomo David

GODÓ Frigyes András

15/13

RABB Krisztián

PETRUCZ Mirkó

15/9

KIS-TAMÁS Bence

URBÁN Tamás Etele

15/7

PAPP Zsadány

FRUMGARZTS Shlomo David

RABB Krisztián

URBÁN Tamás Etele
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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

oldal 2/2

3 PÉCH Miklós MTK BU

Tableau of 64

62 ---------

35 KETSKÉS Krisztián BHSE

30 VIGH Botond UTE 15/11

19 NAGY Kristóf UTE

46 ---------

51 ---------

14 FRÖHLICH Bálint UTE

11 NOSEDA Szabolcs DVSZ

54 ---------

43 ---------

22 SÁPI Vince DEBREC

27 MIKUSKA Péter BHSE

38 ---------

59 ---------

6 TÓTH Robin Viktor KVSE

7 VAJDA Oszkár TFSE

58 ---------

39 ---------

26 VARGA Csanád NYÍREG

23 BÍRÓ Hugó VASAS

42 ---------

55 ---------

10 KOSSUTH Bálint UTE

15 BÁNYAY Endre Marcell DEBREC

50 ---------

47 ---------

18 MÁTTYUS Sebestyén VASAS

31 PÉNZES Zsolt TERÉZV

34 BANDER László NTE 1866 15/12

63 ---------

2 ILIÁSZ Nicolas DSI DEB

PÉCH Miklós

Tableau of 32

VIGH Botond
15/6

NAGY Kristóf

FRÖHLICH Bálint
15/11

NOSEDA Szabolcs

SÁPI Vince
15/9

MIKUSKA Péter

TÓTH Robin Viktor
15/6

VAJDA Oszkár

VARGA Csanád
15/6

BÍRÓ Hugó

KOSSUTH Bálint
15/8

BÁNYAY Endre Marcell

MÁTTYUS Sebestyén
15/13

BANDER László

ILIÁSZ Nicolas
15/4

PÉCH Miklós

Tableau of 16

NAGY Kristóf

15/7

NOSEDA Szabolcs

MIKUSKA Péter

15/12

VAJDA Oszkár

KOSSUTH Bálint

15/12

BÁNYAY Endre Marcell

ILIÁSZ Nicolas

15/11

PÉCH Miklós

NOSEDA Szabolcs

KOSSUTH Bálint

BÁNYAY Endre Marcell
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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

oldal 1/1

1 PAPP Zsadány BVSC

Tableau of 8

8 FRUMGARZTS Shlomo David ISR 15/10

5 RABB Krisztián VASAS

4 URBÁN Tamás Etele UTE 15/13

3 PÉCH Miklós MTK BU

6 NOSEDA Szabolcs DVSZ 15/12

7 KOSSUTH Bálint UTE

2 BÁNYAY Endre Marcell DEBREC 15/4

FRUMGARZTS Shlomo David

Elődöntő

RABB Krisztián
15/12

PÉCH Miklós

KOSSUTH Bálint
15/6

RABB Krisztián

Döntő

PÉCH Miklós

15/10

RABB Krisztián
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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 RABB Krisztián VASAS
2 PÉCH Miklós MTK BUDAPEST
3 FRUMGARZTS Shlomo David ISR
3 KOSSUTH Bálint UTE
5 PAPP Zsadány BVSC
6 URBÁN Tamás Etele UTE
7 NOSEDA Szabolcs DVSZ
8 BÁNYAY Endre Marcell DEBRECENI EAC
9 ILIÁSZ Nicolas DSI DEBRECEN

10 VAJDA Oszkár TFSE
11 GODÓ Frigyes András BVSC
12 KIS-TAMÁS Bence VASAS
12 PETRUCZ Mirkó BVSC
14 KOMLÓ Márton BVSC
15 NAGY Kristóf UTE
16 MIKUSKA Péter BHSE
17 TÓTH Robin Viktor KVSE
18 FRÖHLICH Bálint UTE
19 KISS Benedek MATE-GEAC
20 MÁTTYUS Sebestyén VASAS
21 KOVÁCS Lőrinc VASAS
22 BÍRÓ Barnabás VASAS
23 SÁPI Vince DEBRECENI EAC
24 BÍRÓ Hugó VASAS
25 KLJAJIC Marko SRB
26 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE
27 VARGA Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
28 SZABÓ Márton DEBRECENI EAC
29 MARTON Ádám BVSC
30 VIGH Botond UTE
31 LUO Han BVSC
32 BANDER László NTE 1866
33 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS
34 KARÁCSONY Márton MATE-GEAC
35 KETSKÉS Krisztián BHSE
36 KRUTÁK Dávid NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

37 SZÁVÓ Tamás TFSE
38 NEMES Máté DVSZ
39 CSALLÓ Zoltán NTE 1866
40 TAKÁCS Tamás NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
41 KURUCZ Richárd QPAC BENCÉS DSE
42 SIMKÓ Levente NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
43 RACE Matia SRB
44 GLATZ Gergely METROPOLIS VÍVÓ CLUB
45 FÁBIÁN Kristóf METROPOLIS VÍVÓ CLUB
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Magyar Kupa 3.
Felnőtt Férfi Kard Válogató

Szigetszentmiklós, 2024.04.20.

Versenybírók aktivitása (struktúrált sorrendben)

oldal 1/1

név egyesüle Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ONRIK Konrád BVSC 1 - - 3 - - 1 - - - 2 - - 1 - 5 3 -

NOSEDA Tibor DVSZ 1 - - 1 - -

FODOR Kende METROPOL 1 - - 1 - -

PIECS Adrienn METROPOL 1 - - 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 10 - -

KOVÁCS István MTK BUDA 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 7 - -

PUY Sebestyén MVSZ 1 - - 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 9 - -

KOZMANOVICS Gábor UTE 1 - - 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 9 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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